
           

          
 Toruń, 20.06.2022 r. 

 
 
                             
      
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.104.2022 – Dostawa odzieży ochronnej jednorazowego użytku . 
 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 
zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Otwarcie ofert 20.06.2022 godz. 12:00. 
- Oferty w terminie złożyli: 
 
 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena  Termin dostawy 

 
1. POV-GOL. Sp. z o.o. 

Ul. Traktorzystów 1 
05-503 Głosków 

31.555,00 
34.079,40 - część nr 1 
72.000,00 
77.760,00 – część nr 6 
27.275,00 
29.457,00 – część nr 7 

2 dni  
 

2. Polmil Sp. z o.o. S.K.A 
Ul Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

22.248,73 
24.028,62 – część nr 1 
57.200,00 
61.776,00 – część nr 2 

1 dzień roboczy 

3. Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

98.600,00 
106.488,00 – część nr 3 
10.060,00 
10.864,80 – część nr 4 

1 dzień 

4. Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

26.634,20 
28.764,94 – część nr 1 
12.552,00 
13.556,16 – część nr 8 

1 dzień roboczy 

5.  Profintern International FC Sp.  z o.o. 
Ul. Chmielna 27 M 14 
00-021 Warszawa 

71.840,00 
77.587,20 – część nr 6 

1 dzień roboczy 

6. Mercator Medical Spółka Akcyjna  
Ul. H. Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

78.880,00 
85.190,40 – część nr 6 

1 dzień roboczy 

7. Skamex Sp. z o.o. 
Ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

7.350,00 
7.938,00 0- część nr 4 
107.200,00 
115.776,00 –  część nr 6 

 
1 dzień roboczy 

 
1 dzień roboczy 



8. EM POLAND Sp. z o.o. 
Ul. Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek 

21.534,00 
23.256,72 – część nr 1 
40.000,00 
43.200,00 – część nr 2 
66.240,00 
71.539,20 – część nr 6  

2 dni robocze 

9. Konsorcjum: 
CitoNet-Bydgoszcz Sp. z o.o. 
Ul. Wyścigowa 7 
85-740 Bydgoszcz i  
TZMO S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

93.000,00  
100.440,00 – część nr 2 
116.800,00 
126.144,00 – część nr 6 

1 dzień roboczy 

10. J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Sp. jawna 
Ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lublin 

91.200,00 
98.496,00 – część nr 6 

1 dzień 

11. Abena Polska Sp. z o.o. 
Ul. Nowa 15 
Łozienica 
72-100 Goleniów 

25.192,50 
27.207,90 – część nr 1 
52.900,00 
57.132,00 – część nr 2 
37.600,00 
40.608,00 – część nr 7 
  

 
1 dzień roboczy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           

      
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

20.06.2022 r. .......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


